РЕШЕНИЕ                                проект

.
г. Вяземский
Хабаровского края

         О реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2018-2020 годы за 2018 год»

	Заслушав отчет  начальника отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края «О реализации муниципальной программы  «Профилактика правонарушений на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2018-2020 годы за 2018 год», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от   24.11.2017 № 1279,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Отчет начальника отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края «О реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2018 -2020 годы за 2018 год», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 24.11.2017 № 1279,  принять к сведению.
2. Разместить настоящее решение и текст отчета на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель А.Н. Остапец ).
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Совета депутатов

________________Г.А. Жигалина

	Глава городского поселения

____________________ А.Ю. Усенко